PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ASP di

Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della

Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal__‘2_2_‘«‘}_5_1'_2017_w

IL SEGRETARIO

P = LA /A

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
s Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

=  Jmmediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

Y ]

24

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO
N._2454 aa_ 190772017

DIREZIONE: UOC AFFARI GENERALI

OGGETTO: Autorizzazione, liquidazione e pagamento fattura n. 8 del 12.09.2017 di € 4.583,95 al lordo della
ritenuta d’acconto, iva e cpa all’Avv. Giuseppe Frasca per I’incarico professionale conferitogli con delibera di
incarico n. 17 del 13.01.1994 nel giudizio avanti al TAR di Catania, proposto dal Dr. Zavagno Angelo c/ex USL
23 di Ragusa, notificato in data 20.12.1993

L’ESTENSORE
MariCorallo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTO TRUTTURA

AVV.SALVAT%SE]URATO AVV. GIOVANNITOLOMEO

| VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

C.E. : F d.Vinc. I‘S.Pa'ss.—l
i Autorizzazione n. S5 ,Q del 0120 / M / I

Denominazione :204 )V K oY<We) A é% E) NN \GE SN i\QU\Dé\%O R

] Autorizzazione come da prospetto allegato

A-RIO/PATRIMONIALE
0 Cicero )

!
Il 1 g 0TT- 2017 , nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Commissario

Dott. Salvatore Lucio Ficarra, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 398/Serv. 1°/
S.G. dell’1 agosto 2017 , coadiuvato, ai sensi dell’art. 7 della L. R. 30/1993 dai dottori:
Salvatore Lombardo, Direttore Amministrativo e Giuseppe Drago, Direttore Sanitario

e con |’assistenza & Mugweellc Gugliotta , quale Segretario verbalizzante, adotta la

seguente deliberazione:




Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.
Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto 'Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con
DD.AA. nn. 1095/17 e 1058/17;

Premesso che con delibera n. 17 del 13.01.1994 ['Azienda disponeva di opporsi al ricorso del
dipendente Dr. Zavagno Angelo avanti al TAR di Catania, notificato il 20.12.93 a mezzo del quale si
impugnavano la deliberazione A.S. del 21.10.93 avente ad oggetto la presa d'atto della definizione della
posizione della posizione giuridica del suddetto dipendente da parte dell’Assessorato Sanita, fin dal 1.01.83
e la conseguente rideterminazione del trattamento giuridico-economico ai sensi dei successivi Accordi
Nazionali Collettivi di lavoro;:sostenendone la llleglttlm|ta e chiedendone la sospensione cautelare
conferendo all’'uopo incarico professionale all’Avv. Giuseppe Frasca;

Visto il decreto decisorio n. 6563 depositato il 14.10.2015 che dichiara la perenzione sul ricorso
promosso dal Dr. Zavagno Angelo;

Vista la fattura n. 8 del 12.09.2017 dell’Avv. Frasca relativa alla liquidazione dei compensi del
giudizio di cui sopra, per un totale di €. 4.583,95 al lordo della ritenuta d’acconto, iva e cpa ed al netto
dell’acconto ricevuto;

Ritenuto che la fattura, & stata redatta in conformita alle Tariffe Forensi al tempo vigenti, per cui si
puo procedere al pagamento della somma di €. 4.583,95 al lordo della ritenuta d’acconto, iva e cpa ed al
netto dell’'acconto ricevuto;

Ritenuto di dovere provvedere a liquidare e pagare I'importo di €. 4.583,95 al lordo della ritenuta
d’acconto, iva e cpa ed al netto dell’acconto ricevuto;

Su proposta del Dirigente della U.O.C. proponente che ne attesta la regolarita tecnica;

Sentiti i pareri favorevoli espressi dai Direttori Amministrativo e ciascuno per quanto di rispettiva
competenza;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

- Autorizzare la spesa complessiva di € 4.583,95 al lordo della ritenuta d’acconto, iva e cpa ed al
netto dell'acconto ricevuto a titolo di saldo per lincarico conferito giusta delibera 17 del
13.01.1994 a gravare sulla delibera n. 3229 del 12.09.2007 avente ad oggetto
“approvazione rendiconto dei debiti nella gestione stralcio e iscrizione somme nel conto
patrimoniale dell’A.USL 7”, notificato in data 09.11.03, come da delibera d’incarico n. 3133
del 01.12.1993;

- Liquidazione la fattura n. 8 del 12.09.2017 € 4.583,95 al lordo della ritenuta d’acconto, iva e
cpa all’Avv. Giuseppe Frasca a titolo di saldo.

IL DIRETTORE/AMMINISTRATIVO IL COMM )SSARIO
Dott. Salvatqre Lombardo Dott. Sal to e icarra

l ERBALIZZANTE

IL SEGRETAR:




